



Protokoll fra møte i Studieutvalget ved Det juridiske fakultet

Tirsdag 29. september 2015 kl. 09:15 – 11:40.

Møterom 546

Til stede:

Bjørnar Borvik (leder) (a)

Linda Grønning – vara for Magne Strandberg (a)

Anneken Sperr (a)

Jonas Jensen (b)

Kjersti Bakke Sørensen (c)

Ine Osland – vara for Sandra Guderud (d)

(Vegard Fosso Smievoll (d) hadde ikkje meldt forfall.)

Forfall: Magne Strandberg (a), Sandra Guderud (d), Vegard Fosso Smievoll (d)

Sekretær: joanne.spjelkavik@jurfa.uib.no

Neste møte: 3. november 2015

Sak 62/15	Godkjenning av innkalling og dagsorden
	Innkalling: Ingen merknader Dagsorden: Ingen merknader
Sak 63/15	Orienteringssaker
1	Protokoll fra SU 25. august. Godkjent på sirkulasjon 27. august. OBS – eksternt lenke – må lastes ned separat.
2	Fullmaktsvedtak a) JUS254-2-A Politirett. Tillatte hjelpemidler til eksamen b) JUS251-2-B Arbeidsrett fordypning. Korrigerer feil i vedtak om hovedlitteratur. c) JUS259-2-A Internasjonal privatrett. Litteratur. Fullmaktsvedtakene fås ved henvendelse til Johanne.spjelkavik@jurfa.uib.no De publiseres også sammen med innkallingen og protokollen på Studieutvalgets nettside: http://www.uib.no/jur/24968/studieutvalget
3	Studentombud. Orientering om at UiB har tilsatt studentombud Sylvi Leirvaag fra 17. august 2015.
4	Digital eksamen ved UiB: Statusoppdatering .
5	Opptak. Orientering fra studieadministrasjonen.
Sak 64/15	Saker til drøftelse/høring/uttalelse
1	JUS114 Juridisk metode Kursrapport V15.
SU uttaler	Studieutvalget tar kursrapporten til orientering og konstaterer at det i møtet i august, sak 55/15, ble fattet vedtak om at Erik Monsen tar over som emneansvarlig.
2	JUS123 Forvaltningsrett II Kursrapport V15.
SU uttaler	Studieutvalget tar rapporten til orientering og sier seg tilfreds med status i kurset. Det har utvilsomt vært lagt ned et betydelig arbeid i forberedelse og revisjon av kurset. Særlig framheves som positivt: <ul style="list-style-type: none">- Reviderte arbeidsgruppeoppgaver med vekt på aktuelle forhold. Revisjon og oppdatering av litteratur og kursoppgaver.- Revidert sensorveiledning etter nivåkontrollen, og oppfølging av kvalitetssikring av klagesensorkorpset.

	<ul style="list-style-type: none"> - Ulike bøker i hovedlitteraturen. SU gir sin fulle støtte til at de faglige grunnene til å presentere ulike innfallsvinkler, må veie tyngre enn hensynet til kostnadene. Vi gjør imidlertid oppmerksom på at fra 2016 vil UiB tilby en ordning med digitale kompendier, og det kan eventuelt vurderes om noe av litteraturen kan presenteres i en slik form hvis det kan spare kostnader for studentene. - Med hensyn til omfang i skrivingen av den siste arbeidsgruppeoppgaven: JUS135 Rettsstat og menneskerettigheter og JUS122 Erstatningsrett har vi gått inn på ordninger som innebærer omdisponeringer av den obligatoriske undervisningen, sånn at det har blitt frigitt rom for noe mer omfattende skriving mot slutten av kurset. En slik ordning kan eventuelt vurderes også for JUS123 Forvaltningsrett II. - Studieutvalget vil også peke på det udelt positive i at internasjonalt rettsstoff får større plass. Dette er i god overensstemmelse med en sentral målsetning i fakultetets handlingsplan for internasjonalisering.
3 SU uttaler	Rapport fra spørreundersøkelse om semesterstart. Stodieutvalget sier seg tilfreds med rapporten og resultatene den gjengir. Det framheves som positivt at forbedringspunktene identifiseres og tas vare på.
4 SU uttaler	Klagesensur. Notat fra studiedekanen. Stodieutvalget slutter seg til de tiltakene som er skissert. Disse skal settes i verk i klagesensuren for alle obligatoriske emner. Utvalget forutsetter at klagesensuren vurderes nøye med sikte på å klarlegge mulige virkninger av de iverksatte tiltakene.
5 SU uttaler	Syklus for evaluering av emner. Forslag om å gå over til treårssyklus. Stodieutvalget slutter seg til et forslag om å vurdere overgang til en mer omfattende emneevaluering hvert tredje år. Studiedekanen og studieadministrasjonen arbeider videre med konkretisering av en slik ordning. Studentevalueringen/referansegruppemøtene skal likevel gjennomføres etter hvert kurs som nå.
6 SU uttaler	Promotering av studiet. Forespørsel og forslag. Stodieutvalget har ingen oneliner å foreslå. I valget mellom de to under punkt 1, foretrekkes den siste. Utvalget oppfordrer til at oppgaven for senere år tildeles alle ansatte og studenter, for eksempel i Fakultetsnytt og MiSide, eventuelt med premiering av forslag som blir benyttet.
7 SU uttaler	Løypemelding til Årsplan for utdanning. SU behandlet årsplan for utdanning 10. mars 2015, sak 21/15 – 2. Løypemeldingen er en god oppsummering av prosesser med utspring i årsplanen, med tillegg av de tiltakene som er kommet til i ettertid. Den gir studieutvalget og fakultetsstyret et godt grunnlag for å gjøre eventuelle prioriteringer. Utvalget sier seg tilfreds med løypemeldingen og har ingen merknader utover det.
Vedtaksaker	
Sak 65/15 Vedtaksforslag	Søknad om etablering av nytt spesialeemne: Forfatningshistorie. Emnema . Merknader fra studieadministrasjonen. Stodieutvalget tilrår overfor fakultetsstyret at søknaden om opprettelse av spesialeemnet JUS266-2-A Forfatningshistorie ikke innvilges nå. For utvalget har det vært avgjørende at det for tiden foregår en gjennomgang av fakultetets spesialelemneportefølje og at det ikke bør opprettes nye spesialeemner før denne gjennomgangen er avsluttet. Utvalget slutter seg ellers til studiedekanens initiativ overfor søkeren om å undersøke mulighetene for å gi inntil to dobbelttimer med forelesninger om temaet forfatningshistorie i emnet JUS135 Rettsstat og menneskerettigheter. Disse forelesningstidene vil i så tilfelle komme i tillegg til de timene med forelesninger som allerede gis i dette emnet.
Sak 66/15	JUS132 Pengekravsrett. Emneansvarlig.

Vedtaksforslag	Førsteamanuensis Miriam Skag overtar emneansvaret fra Rune Sæbø med virkning fra og med høstsemesteret 2015. Sæbø og Skag har begge sluttet seg til en slik endring.
Sak 67/15	Søknad fra professor Jørn Øyrehagen Sunde om å endre det midlertidige emnet JUS290-2-A Common and Civilian Influence in a Mixed Legal System til et ordinært spesielemne. Merknad fra studieadministrasjonen.
Vedtaksforslag	Studieutvalget tilrår overfor fakultetsstyret at spesielemnet JUS290-2-A Common and Civilian Influence in a Mixed Legal System videreføres for ytterligere ett år. For utvalget har det vært avgjørende at faget allerede inngår i fakultetets spesielemneportefølje, og av den grunn ikke innebærer en administrativ merbelastning sammenholdt med dagens situasjon. Vidare er det for utvalget sentralt at en videreføring av kurset muliggjør bruk av allerede tildelte Erasmus-midler, men likevel slik at det bør kunne foretas en viss supplering med ordinær finansiering for å sikre gjennomføring i 2016. Spørsmålet om videreføring av emnet etter 2016 vil utvalget komme tilbake til etter at den pågående gjennomgangen av fakultetets spesielemneportefølje er avsluttet.
Sak 68/15	JUS250-2-C Health and Human Rights in the Welfare State. Søknad fra emneansvarlig om fem dobbeltimer ekstern undervisning.
Vedtaksforslag	Studieutvalget stiller seg positiv til søknaden, forutsatt at ikke mer enn halvparten av kostnadene knyttet til reise og opphold dekkes over undervisningsbudsjettet. De resterende kostnadene må dekkes på andre måter. Søknaden henvises for øvrig til dekanens/dekanatets budsjettfullmakter.
Sak 69/15	Ekstra veiledning til masteroppgave ved stryk. Forslag fra studiedekanen/studieadministrasjonen.
Vedtaksforslag	<ol style="list-style-type: none"> 1. Studenter som får vurdert masteroppgave til ikke bestått, kan etter søknad få innvilget ekstra veiledningstid for å omarbeide masteroppgaven eller skrive ny masteroppgave til ny innlevering. Rammen for ekstra veiledningstid er 5 timer. 2. De kursansvarlige skal vurdere om det er nødvendig å oppnevne ny veileder for ekstra veiledningstimer. De vil også være ansvarlige for å oppnevne ny veileder. 3. Veileder kan tildeles ekstra forberedelsestid for å sette seg inn i oppgaven og eventuell skriftlig begrunnelse før veiledningen starter. Rammen for veileders forberedelsestid er 2 timer. <p>I emnebeskrivelsen for JUS399 Masteroppgave 30 studiepoeng gjøres følgende tilføyelse – merket med fet skrift: Studenter som har fått vurdert en innlevert masteroppgave til ikke bestått, kan bare levere masteroppgave til ny vurdering dersom den tar opp et annet tema eller er en vesentlig omarbeidet versjon av den tidligere innleverte oppgaven. Det gis inntil fem timer ekstra veiledning etter søknad. Kursansvarlig vurderer om det skal oppnevnes ny veileder.</p> <p>Det innstilles overfor fakultetsstyret på at følgende tilføyelse gjøres i omregningsnøkklene:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ekstra veiledning til studenter som har strøket på masteroppgaven: Fem timer veiledning og to timer forberedelse.
Sak 70/15	Gruppe A: Representasjon i Studieutvalget.
Vedtaksforslag	Magne Strandberg flyttes til posisjon som fjerde vara til SU for gruppe A. Første vara, Bjørn Henning Østenstad rykker opp som fast representant. Ordningen gjøres gjeldende for resten av innværende valgperiode.
Sak 71/15	JUS253-2-A Kommunalrett flyttes til høstsemesteret. JUR640 Planrett legges på is. Forslag fra emneansvarlig Ingunn Elise Myklebust.
Vedtaksforslag	JUS253-2-A Kommunalrett flyttes til høstsemesteret med virkning fra og med 2016. Våren 2016 tilbys likevel eksamen i emnet.

Bjørnar Borvik
Leder

Johanne Spjelkavik
Sekretær